1 von3

SG Illhart und SG Wigoltingen
Standweihschiessen GSA Heckemos
300m - 30. April 2010

http://www .schuetzenportal.ch/ rl/95 PrintView.asp

160584 Bolsterli Urs (1963 / S)

Teilnehmerliste
Basadingen, Freiwilliger Schiessverein - Anzahl Teilnehmer: 20

...Sektionsrangliste...Vereinsrangliste...Sekion suchen

Bezeichnung Resultat
Vereinskonkurrenz 89
Vereinskonkurrenz 89
Auszahlungsstich 300
Auszahlungsstich 300
Festsieger 119.00

160621 Breitler Andrea (1983 / E)

Bezeichnung Resultat
Vereinskonkurrenz 87
Vereinskonkurrenz 87
160585 Breitler J6rg (1956 / S)
Bezeichnung Resultat
Vereinskonkurrenz 93
Vereinskonkurrenz 93
Auszahlungsstich 339
Auszahlungsstich 339
Festsieger 126.90
160589 Biirgi Jakob (1950 / V)
Bezeichnung Resultat
Vereinskonkurrenz 95
Vereinskonkurrenz 95
Auszahlungsstich 297
Auszahlungsstich 297
Festsieger 124.70
160587 Biirgi Kurt (1946 / V)
Bezeichnung Resultat
Vereinskonkurrenz 87
Vereinskonkurrenz 87
Auszahlungsstich 318
Auszahlungsstich 318
Festsieger 118.80
160591 Fiechter Paul (1947 / V)
Bezeichnung Resultat
Vereinskonkurrenz 91
Vereinskonkurrenz 91
Auszahlungsstich 313
Auszahlungsstich 313
Festsieger 122.30
160617 Frei Anita (1964 / S)
Bezeichnung Resultat
Vereinskonkurrenz 83
Vereinskonkurrenz 83
Auszahlungsstich 325
Auszahlungsstich 325
Festsieger 115.50

310477 Keller Andreas (1976 / E)

Rang Waffe
640 Sturmgewehr 90

387 Sturmgewehr 90
992 Sturmgewehr 90
707 Sturmgewehr 90
499 Sturmgewehr 90

Rang Waffe
904 Sturmgewehr 90

618 Sturmgewehr 90

Rang Waffe
239 Sturmgewehr 90

87 Sturmgewehr 90
538 Sturmgewehr 90
307 Sturmgewehr 90
113 Sturmgewehr 90

Rang Waffe
148 Sturmgewehr 57/03

45 Sturmgewehr 57/03
1010Sturmgewehr 57/03
724 Sturmgewehr 57/03
221 Sturmgewehr 57/03

Rang Waffe
908 Sturmgewehr 57/03

622 Sturmgewehr 57/03
843 Sturmgewehr 57/03
572 Sturmgewehr 57/03
514 Sturmgewehr 57/03

Rang Waffe
423 Sturmgewehr 90

217 Sturmgewehr 90
892 Sturmgewehr 90
614 Sturmgewehr 90
332 Sturmgewehr 90

Rang Waffe
1198Sturmgewehr 90

874 Sturmgewehr 90
782 Sturmgewehr 90
514 Sturmgewehr 90
637 Sturmgewehr 90
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Kat. Auszeichn. Auszahlung
E Kranzkarte

D Kranzkarte
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Bezeichnung
Vereinskonkurrenz

Vereinskonkurrenz
Auszahlungsstich
Auszahlungsstich
Festsieger

Resultat

86
86
343
343
120.30

296003 Klingenfuss Urs (1961 / S)

Bezeichnung
Vereinskonkurrenz

Vereinskonkurrenz
Auszahlungsstich
Auszahlungsstich
Festsieger

160596 Leu Philipp (1975 / E)

Bezeichnung
Vereinskonkurrenz

Vereinskonkurrenz
Auszahlungsstich
Auszahlungsstich
Festsieger

160598 Mader Ernst (1945 / V)

Bezeichnung
Vereinskonkurrenz

Vereinskonkurrenz
Auszahlungsstich
Auszahlungsstich
Festsieger

160604 Ott Kilian (1972 / E)
Bezeichnung
Vereinskonkurrenz
Vereinskonkurrenz
Auszahlungsstich
Auszahlungsstich
Festsieger

160600 Ott Martin (1948 / V)

Bezeichnung
Vereinskonkurrenz

Vereinskonkurrenz
Auszahlungsstich
Auszahlungsstich
Festsieger

Resultat

90
90
277
277
117.70

Resultat

96
96
333
333
129.30

Resultat

73
73
318
318
104.80

Resultat

82
82
346
346
116.60

Resultat

79
79
339
339
112.90

160605 Roder Andreas (1948 / V)

Bezeichnung
Vereinskonkurrenz

Vereinskonkurrenz
Auszahlungsstich
Auszahlungsstich
Festsieger

160607 Riitimann Jiirg (1963 / S)

Bezeichnung
Vereinskonkurrenz

Vereinskonkurrenz
Auszahlungsstich
Auszahlungsstich
Festsieger

160608 Schmid Louis (1954 / S)

Resultat

77
77
267
267
103.70

Resultat

92
92
343
343
126.30
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Rang Waffe Kat
1034 Sturmgewehr 57/03

E
734 Sturmgewehr 57/03 D
461 Sturmgewehr 57/03 E
248 Sturmgewehr 57/03 D
432 Sturmgewehr 57/03 D

Rang Waffe Kat
566 Karabiner E
327 Karabiner D
1080 Karabiner E
787 Karabiner D
564 Karabiner D
Rang Waffe Kat
65 Sturmgewehr 90 E

17 Sturmgewehr 90 D
652 Sturmgewehr 90 E
406 Sturmgewehr 90 D
46 Sturmgewehr 90 D
Rang Waffe Kat
1500Sturmgewehr 57/03 E
1128Sturmgewehr 57/03 D
842 Sturmgewehr 57/03 E
571 Sturmgewehr 57/03 D
786 Sturmgewehr 57/03 D
Rang Waffe Kat
1260Sturmgewehr 90 E
929 Sturmgewehr 90 D
408 Sturmgewehr 90 E
206 Sturmgewehr 90 D
604 Sturmgewehr 90 D
Rang Waffe Kat
1391 Sturmgewehr 90 E
1036 Sturmgewehr 90 D
531 Sturmgewehr 90 E
302 Sturmgewehr 90 D
699 Sturmgewehr 90 D
Rang Waffe Kat
1449 Karabiner E
1084 Karabiner D
1102Karabiner E
806 Karabiner D
790 Karabiner D
Rang Waffe Kat
369 Sturmgewehr 90 E
178 Sturmgewehr 90 D
458 Sturmgewehr 90 E
247 Sturmgewehr 90 D
141 Sturmgewehr 90 D

. Auszeichn. Auszahlung

. Auszeichn. Auszahlung

. Auszeichn. Auszahlung

. Auszeichn. Auszahlung

. Auszeichn. Auszahlung

. Auszeichn. Auszahlung

. Auszeichn. Auszahlung

. Auszeichn. Auszahlung
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Bezeichnung
Vereinskonkurrenz

Vereinskonkurrenz
Auszahlungsstich
Auszahlungsstich
Festsieger

Resultat

92
92
313
313
123.30

234674 Schmid Manuel (1987 / E)

Bezeichnung
Vereinskonkurrenz

Vereinskonkurrenz
Auszahlungsstich
Auszahlungsstich
Festsieger

160624 Schmid Oliver (1983 / E)

Bezeichnung
Vereinskonkurrenz

Vereinskonkurrenz
Auszahlungsstich
Auszahlungsstich
Festsieger

160609 Sigrist Peter (1942 / V)

Bezeichnung
Vereinskonkurrenz

Vereinskonkurrenz
Auszahlungsstich
Auszahlungsstich
Festsieger

160614 Zahn Urs (1961 / S)

Bezeichnung
Vereinskonkurrenz

Vereinskonkurrenz
Auszahlungsstich
Auszahlungsstich
Festsieger

Resultat

92
92
375
375
129.50

Resultat

95
95
359
359
130.90

Resultat

93
93
329
329
125.90

Resultat

93
93
340
340
127.00
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Rang Waffe
347 Sturmgewehr 90

162 Sturmgewehr 90
893 Sturmgewehr 90
615 Sturmgewehr 90
288 Sturmgewehr 90

Rang Waffe
394 Sturmgewehr 57/03

196 Sturmgewehr 57/03
40 Sturmgewehr 57/03
13 Sturmgewehr 57/03
43 Sturmgewehr 57/03

Rang Waffe
155 Sturmgewehr 57/03

50 Sturmgewehr 57/03
217 Sturmgewehr 57/03
87 Sturmgewehr 57/03
23 Sturmgewehr 57/03

Rang Waffe
269 Sturmgewehr 57/03

109 Sturmgewehr 57/03
715 Sturmgewehr 57/03
457 Sturmgewehr 57/03
157 Sturmgewehr 57/03

Rang Waffe
285 Karabiner

120 Karabiner
513 Karabiner
286 Karabiner
107 Karabiner

Kat.

O O m O m

Kat.

O O m O m

Kat.

O O m O m

Kat.

O O m O m

Kat.
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Auszeichn. Auszahlung
Kranzkarte

Kranzkarte

Auszeichn. Auszahlung
Kranzkarte

Kranzkarte
25
25

Auszeichn. Auszahlung
Kranzkarte

Kranzkarte
13
13

Auszeichn. Auszahlung
Kranzkarte

Kranzkarte

Auszeichn. Auszahlung
Kranzkarte

Kranzkarte
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Resultat
97.366
96.236
95.621
95.528
95.041
94.830
94.277
93.942
93.673
93.519
93.486
93.373
93.149
93.143
92.932
92.794
92.360
92.333
92.253
92.165
92.164
92.140

92.110

92.050
91.890
91.882
91.778
91.766
91.677
91.568
91.366
91.326
91.296
91.206
91.133
91.007

90.887

90.832
90.524
90.326
90.273
90.077

Sektionsrangliste

Anzahl teiinehmende Sektionen: 132
Sektion
Arbon-Roggwil, Talischiitzen
Balterswil-Ifwil, Schitzengesellschaft
Gonten, Infanterie Schiitzenverein
Fischingen, Schiitzengesellschaft
Wittenbach, Schiitzengesellschaft
Bettwiesen, Schiitzengesellschaft
Frauenfeld, Stadtschiitzen Gesellschaft
Bissegg, Schiitzengesellschaft
Basadingen, Freiwilliger Schiessverein
Wil SG, Stadtschiitzen
Mauren, Schiitzengesellschaft Mauren-Berg
Salenstein, Standschitzengesellschaft
Leimbach TG, Schiitzengesellschaft
Ettenhausen TG, Feldschiitzen
Lengwil, Schitzengesellschaft
Uesslingen, Feldschiitzengesellschaft
Lindau, Gemeinde-Schiessverein
Bazenheid, Militarschiitzenverein
Amriswil, Schitzengesellschaft
Nussbaumen TG, Feldschiitzengesellschaft
Gachnang, Schitzengesellschaft
Raperswilen, Schiitzengesellschaft

Herdern-Lanzenneunforn,
Schiitzengesellschaft

Blrglen, Schiitzengesellschaft

Homburg, Schiitzenverein

Islikon-Strass, Schitzengesellschaft
Wangi-Tuttwil, Schitzengesellschaft
Bussnang, Schiitzen

Lustdorf, Schiitzengesellschaft
Kaltenbach-Etzwilen, Schitzengesellschaft
Elgg, Schiitzengesellschaft

Millheim, Schitzenverein
Kradolf-Schénenberg, Erlenackerschiitzen
Mammern, Feldschitzen

Sulgen, Schiitzengesellschaft
Oberneunforn, Feldschiitzengesellschaft

Schaffhausen, Feldschiitzenverein
Hohlenbaum

Hattlingen, Schitzenverein Thurtal
Andwil, Feldschiitzengesellschaft
Neuwilen, Feldschitzengesellschaft
Marstetten, Schiitzengesellschaft
Thundorf, Schiitzengesellschaft

Kategorie Anz.Teiln.
1 32
32
15
23
22
19
25
23
20
26
24
17
20
18
20
20
25
17
17
19
16
15
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17
21
18
17
18
20
21
19
20
18
20
17
17

19

19
14
13
18
17
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63

64
65
66

67

68
69
70
71

72

73
74
75
76

89.964
89.852
89.780
89.734
89.552
89.488
89.480
89.215
89.082
88.920
88.852
88.824
88.645
88.496
88.470
88.264
88.198
88.190
88.178
88.132

88.057

88.043
87.683
87.556

87.332

87.083
86.808
85.295
85.015

84.667

84.206
84.205
82.593
81.700

94.057
93.301

Tobel, Schiitzengesellschaft

Eschenz, Schiitzengesellschaft

Weinfelden, Schitzengesellschaft
Hemmerswil, Schitzengesellschaft

Wilen, Schiitzen Wilen - Rickenbach
Sonterswil, Schitzengesellschaft
Langrickenbach, Schiitzenverein
Matzingen-Stettfurt, Schitzengesellschaft
Hugelshofen-Dotnacht, Schiitzengesellschaft
Wagenhausen, Feldschiitzengesellschaft
Birwinken-Happerswil, Schitzengesellschaft
Zihlschlacht, Feldschiitzengesellschaft
Gittingen, Schitzengesellschaft
Warth-Weiningen, Schiitzengesellschaft
Hagenbuch-Schneit, Schitzengesellschaft
Tagerwilen, Schitzenverein
Sirnach-Busswil, Schitzengesellschaft
Sitterdorf, Militarschiitzen

Gerlikon, Schitzengesellschaft

Eschlikon, Schitzengesellschaft

Kimmertshausen-Engishofen,
Schitzengesellschaft

Kreuzlingen, Schiitzenverein
Wuppenau, Schitzengesellschaft
Bottighofen, Feldschiitzen

Frauenfeld, Vereinigte Schiitzen Langdorf-
Kurzdorf

Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellschaft
Schénholzerswilen, Schiitzengesellschaft
Frauenfeld, Schitzenbund
Salenstein, Militarschitzen

Landschlacht-Scherzingen,
Schiitzengesellschaft

Ermatingen, Schiitzengesellschaft
Triboltingen, Schiitzengesellschaft
Rheinklingen, Feldschlitzengesellschaft
Oberegg-Rotzenwil, Militarschiitzenverein
- ausser Konkurrenz -

Wigoltingen, Schiitzenverein

Illhart, Schitzengesellschaft

- nicht rangiert -

Aadorf, Schiitzengesellschaft

Achen, Schweizer Schiitzen

Adlikon, Militarschitzenverein

Altnau, Schiitzengesellschaft

Appenzell, Infanterieschiitzenverein
Eggerstanden

Appenzell, Schiitzengesellschaft Clanx
Bertschikon, Schiitzengesellschaft
Braunau, Schiitzengesellschaft
Brunnadern, Militarschitzenverein
Dorflingen, Schitzengesellschaft
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Dibendorf, Stadtschiitzen

Egnach, Schiitzengesellschaft Egnach-
Romanshorn

Ettenhausen, Militdrschiessverein
Gossau SG, Militarschitzenverein
Gossau SG, Sportschitzen
Gossau ZH, Schitzenverein

Guntershausen-Maischhausen,
Schitzengesellschaft

Haslen Al, Bezirksschitzen Schlatt-Haslen
Heiden, Feldschitzen

Henggart, Schitzenverein
Hohentannen-Heldswil, Feldschitzenverein
Horn, Schiitzenverein

Hosenruck, Militarschitzenverein Nollen
Huttwilen, Feldschitzengesellschaft
Kesswil, Schiitzengesellschaft

Kloten, Schiitzenverein
Lanterswil-Friltschen, Schiitzengesellschaft
Libingen, Militéarschitzenverein

Lohn SH, Schitzengesellschaft

Marthalen, Militarschiessverein

Marwil, Schitzengesellschaft
Merenschwand, Schitzenverein St. Sebastian
Merishausen, Schiitzenverein
Oberbiren-Niederwil, Militarschitzenverein
Oberhelfenschwil, Feldschiitzengesellschaft
Oberrindal, Militarschiitzenverein

Oetwil am See, Militarschiessverein
Ossingen, Schitzenverein

Pfyn, Schiitzengesellschaft

Schlattingen, Schiitzengesellschaft

St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft der Stadt
St. Gallen, Sportschiitzen St. Fiden

Staad, Freischlitzenverein

Steckborn, Vereinigte Schiitzen
Tegerfelden, Schitzengesellschaft

Teufen, Standschitzen

Truttikon, Militarschitzenverein

Uttwil, Schitzengesellschaft

Volketswil, Schitzenverein

Waldkirch, Schiitzenverein Ramschwag
Weisslingen, Schiitzenverein

Wernetshausen, Militdarschiessverein am
Bachtel

Wiesendangen, Schitzenverein
Zuzwil, Schitzenverein
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